关于奉贤区2022年度第一批高新技术企业证书领取的通知

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]各有关单位：
根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32号）、《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕195号）和《上海市高新技术企业认定管理实施办法》（沪科合〔2016〕22号）的有关要求，奉贤区2022年度第一批高新技术企业证书已开始发放（证书领取名单见附件1），现将有关事项通知如下：
一、领取时间
2023年3月6日-3月17日，工作日下午13:30-16:30。
二、领取地点
上海市奉贤区南桥镇解放东路919号电信大楼15楼
三、领取流程
[bookmark: _GoBack]企业携带双面打印的纸质胶装材料一套至证书领取处，交由工作人员确认无误后，发放证书。
具体材料要求：
1. 材料包括高新技术企业认定申请书及所有证明材料，证明材料详见认定申请书最后“本申请所附材料清单”（附件2）；
2. 研发费用专项审计报告、高新技术产品（服务）收入专项审计报告、会计师事务所或税务师事务所符合条件的承诺书，需将原件与其他附件材料一同胶装；
3.所有材料必须采用胶装形式，不接受任何胶圈、回形针、订书钉、活页夹装订或散装的材料。若材料较多，可胶装成多册；
4.认定申请书第一页需由企业负责人签字或者盖法人章，并且加盖公章。胶装封面可采用认定申请书第一页。
四、联系方式
奉贤区科技发展促进中心 企业服务科 蔡敏璐 33610530
五、其他注意事项
1.因高新技术企业证书材质特殊，无法进行邮寄，需各企业到场领取；
2.进入电信大楼，需遵守大楼物业规定，戴好口罩，保持社交距离，有序排队。

附件1：2022年度奉贤区第一批高新技术企业证书领取名单
附件2：高新技术企业认定申请书“本申请所附材料清单”